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FONDO EUROPEO DI SVILUPPO

Risultato di preselezione

(Bando di gara n. 568)

(67/538/CEE)

Oggetto :

Preselezione di imprese o gruppi d'imprese ammesse a partecipare alla licita­
zione privata per la sistemazione della strada Bobo-Dioulasso—Faramana
(circa 118 km) nella Repubblica dell'Alto-Volta e per la sistemazione delle
strade Koutiala—Kouri e Kimparana—Faramana (circa 190 km) nella Repub­
blica del Mali .

I lavori di sistemazione sono finanziati dalla Comunità Economica Europea —
Fondo europeo di sviluppo — rispettivamente nell'ambito del

— Progetto n . 211.009.16 — Convenzione di finanziamento 413/HV

— Progetto n . 211.011.18 — Convenzione di finanziamento 412/ML

Riferimento :

Bando di gara n. 568 (Preselezione) pubblicato nel n . 29 del 18 febbraio 1967
(pp . 472-475/67) della Gazzetta Ufficiale delle Comunità Europee .

Risultato :

Le imprese o gruppi d'imprese sotto elencate sono ammesse a partecipare alla
licitazione privata per i lavori in oggetto :

Sono indicate in A: le imprese o gruppi d' imprese ammesse al lotto n. 1 —
Sistemazione della strada Bobo-Dioulasso-Faramana (Repubblica dell 'Alto-
Volta)

Sono indicate in B : le imprese o gruppi d'imprese ammesse al lotto n . 2 —
Sistemazione delle strade Koutiala—Kouri e Faramana—Kimparana (Repubblica
del Mali).

A

1 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Safricas , 37 , rue de l'Industrie , Bruxelles 4
Société africaine de construction

— S.N.T.P. , 10 , rue Cambacéres, Paris 8e
Société nationale des travaux publics
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2 . Philipp Holzmann, 6 Frankfurt am Main 9 . Taunusanlage 1

3 . Marchand et Botella , S.A. , av . J. F. Kennedy , Parc industriel , Merignac
(Gironde) (France)

4 . Impresa Giuliano Silvestri , Costruzioni edili stradali , Via San Marino 36 ,
Roma

5 . Stewering und Söhne, Bauunternehmung, 428 Gemen i . W. , Neumühlen­
allee 2

6 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Onater , rue de Metz 3 , Paris 10e
Omnium national de terassement et de travaux publics

— Société chimique de la route , S.A. , 2 , av . Velasquez, Paris 8e

7 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société des grands travaux de l'Est, 92 , rue Kleber, Paris 16e

— Citroa, 2 , rue St-Didier , Paris 16e
Compagnie internationale de terrassements , routes et ouvrages d'art

— Julius Berger, Karl-Peters-Straße 1 , 6200 Wiesbaden

8 . Stirling Astaldi (Europe), Piazza L. Sturzo , 23 , Roma
Afrotec, Siège social : Grand'Place 18 , Bruxelles

9 . Dumez, 142 , bd . Malesherbes , Paris 17e

10. Hochtief Aktiengesellschaft für Hoch- und Tiefbauten, vorm. Gebr. Helfmann,
43 Essen , Rellinghauser Straße 53

11 . Italvie, S.p.A. , Impresa generale di costruzioni , Viale Regina Margherita 39 ,
Milano (239)

12 . Strabag Bau AG, 5 Köln-Deutz , Siegburger Straße 120

13 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— S.C.R.E.G. , 19 , rué Broca, Paris 5e
Société chimique routière et d entreprise générale

— Grün und Bilfinger AG, 68 Mannheim 1 , Karl-Reiss-Platz 1—5

— S.E.C.R.A.C. , route d'Akonolinga, B.P. 166 , Yaoundé (république fédérale
du Cameroun)

14 . Société de construction des Batignolles , 11 , rue d'Argenson, Paris 8e

15 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société routière Colas , 39 , rue du Colisée , Paris 8e

— Beton und Monierbau AG, Postfach 1704 , 4 Düsseldorf 1

— Société française de travaux publics (SOFRA-TP), 11 , rue Galilée,
Paris 16e

— Lorraine de travaux publics africains , (L.T.P.A.), route de Port-Bouët ,
Abidjan (Côte-d'Ivoire)
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16 . S.A.C.E.R. , 1 , rue Jules Lefebvre , Paris 9e
Société anonyme pour la construction et l'entretien des routes

17 . Entreprise Jean Lefebvre , produits routiers — (T.P. )
Siège central : 11 , bd . Jean Mermoz , Neuilly s/Seine
Siège social : 77 , bd . Berthier , Paris 17e

18 . Constructions et entreprises industrielles , S.A. , 35 , rue Belliard , Bruxelles 4

19 . Vianini , S.p.A. , Via della Ferratella 25 , Roma

20 . A. Guffanti e C.ia , Via C. Goldoni 19 , Milano

21 . Cogefar, Viale Montello 20 , Milano
Costruzioni generali Farsura

22 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Entreprise Razel Frères , 11 , rue de Tolbiac, Paris 13e

— Société générale routière (S.G.R.), 25—29 , bd . Edgar Quinet , Paris 14e

23 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société française d'entreprises de dragages et de travaux publics , 10 , rue
Cambacérès , Paris

— Entreprises des grands travaux hydrauliques , rue Miromesnil 29 , Paris

— Régie générale de chemins de fer et de travaux publics , 52 , rue de la Bien­
faisance , Paris

24 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Saintrapt et Brice , 3 , place Paul-Verlaine, Paris 8e

— Vianini , S.p.A. , Via della Ferratella 25 , Roma

— Sotrafom, S.A. , 64 , rue Miromesnil , Paris 8e

25 . A.B.U. , Allgemeine Bau-Union, GmbH, 6000 Frankfurt am Main 1 , Cornelius­
straße 3

26 . Groupemerit — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— C.E.G.E.P.A.R. , Cie générale de participation et d'entreprises , 282 ,
bd , St-Germain, Paris 7e

— Wayss und Freytag , Frankfurt am Main , Neue Mainzer Straße 59

27 . Ing . Enzo Mantovani , Costruzioni edili stradali , Via S. Chiara 2 , Bologna

B

1 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Safricas , 37 , rue de 1 Industrie , Bruxelles 4

— S.N.T.P. , 10 , rue Cambacérès , Paris 8 e
Société nationale de travaux publics

2 . Philipp Holzmann, 6 Frankfurt am Main 9 , Taunusanlage 1



10 . 8 . 67 GAZZETTA UFFICIALE DELLE COMUNITÀ EUROPEE N. 190/ 19

3 . Marchand et Botella , S.A. , av . J. F. Kennedy , Parc industriel , Mérignac
(Gironde) (France)

4 . Impresa Giuliano Silvestri , Costruzioni edili stradali , Via San Marino 36 ,
Roma

5 . Stewering und Söhne , Bauunternehmung , 482 Gemen i . W. ,
Neumühlenallee 2

6 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Onater , rue de Metz 3 , Paris 10e
Omnium national de terrassement et de travaux publics

— Société chimique delà route, S.A. , 2 , av . Velasquez , Paris 8e

7 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société des grands travaux de l'Est, 92 , rue Kléber , Paris 16e

— Citroa , 2 , rue St-Didier , Paris 16e
Compagnie internationale de terrassements , routes et ouvrages d'art

— Julius Berger , Karl-Peters-Straße 1 , 6200 Wiesbaden

8 . Stirling Astaldi (Europe), Piazza L. Sturzo , 23 , Roma
Afrotec, Siège social : Grand'Place 18 , Bruxelles

9 . Dumez, 142 , bd . Malesherbes , Paris 17e

10 . Hochtief Aktiengesellschaft für Hoch- und Tiefbauten , vorm . Gebr .
Helfmann, 43 Essen , Rellinghauser Straße 53

11 . Italvie, S.p.A. , Impresa generale di costruzioni , Viale Regina Margherita 39 ,
Milano (239)

12 . Strabag Bau AG, 5 Köln-Deutz , Siegburger Straße 120

13 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— S.C.R.E.G. , 19 , rué Broca , Paris 5e
Société chimique routière et d'entreprise générale

— Grün und Bilfinger AG, 68 Mannheim, 1 , Karl-Reiss-Platz 1—5

— S.E.C.R.A.C. , route d'Akonoling, B.P. 166 , Yaoundé (république federale
du Cameroun)

14 . Société de construction des Batignolles , 11 , rue d'Argenson , Paris 8e

15 . Entreprise de travaux publics André Borie , 92 , av . de Wagram, Paris 17e

16 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société routière Colas

— Beton und Monierbau

— Société française de travaux publics (SOFRA-TP)

— Lorraine de travaux publics africains

— Sonetra , Bamako (république du Mali)
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17 . S.A.C.E.R. , 1 , rue Jules-Lefebvre, Paris 9e
Société anonyme pour la construction et l'entretien des routes

18 . Entreprise Jean Lefebvre, produits routiers, (T.P.),
Siège central : 11 , bd . Jean Mermoz, Neuilly s/Seine
Siège social : 77 , bd . Berthier , Paris 17e

19 . Constructions et entreprises industrielles, S.A. , 35 , rue Belliard, Bruxelles 4

20 . Vianini, S.p.A. , Via della Ferratella 25 , Roma

21 . A. Guffanti e C. ia , Via C. Goldoni 19 , Milano

22 . Cogefar, Viale Montello 20 , Milano
Costruzioni generali Farsura

23 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Entreprise Razel Frères , 11 , rue de Tolbiac, Paris 13e

— Société générale routière (S.G.R.), 25—29 , bd . Edgar Quinet, Paris 14e

24 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Société française d'entreprises de dragages et de travaux publics ,
10 , rue Cambacérès , Paris

— Entreprises des grands travaux hydrauliques, rue Miromesnil 29, Paris

— Régie générale de chemins de fer et de travaux publics , 52, rue de la
Bienfaisance, Paris

25 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— Saintrapt et Brice , 3 , place Paul-Verlaine, Paris 8e

— Vianni , S.p.A. , Via della Ferratella 25 , Roma

— Sotrafom, S.A. , 64 , rue Miromesnil , Paris 8e

26 . A.B.U. , Allgemeine Bau-Union, GmbH , 6000 Frankfurt am Main 1 , Corne­
liusstraße 3

27 . Groupement — Arbeitsgemeinschaft — Associazione — Groepering

— C.E.G.E.P.A.R. , Cie générale de participation et d'entreprises ,
282 , bd. St-Germain, Paris 7e

— Wayss und Freytag, Frankfurt am Main, Neue Mainzer Straße 59

28 . Ing . Enzo Mantovani , Costruzioni edili stradali , Via S. Chiara 2 , Bologna

Capitolato della licitazione privata

Le imprese o gruppi d' imprese ammesse a partecipare alla licitazione privata
(imprese od associazioni d'imprese preselezionate) riceveranno contemporanea­
mente una nota indicante le modalità d'acquisto e di spedizione del capitolato
della licitazione privata nonché la data limite per la consegna delle offerte
(17 novembre 1967).


